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COCKTAILS APERITIFS DIGESTIF

SANS ALGOOL 25CL CAMPARI 5CL 4.00 BAILEYS 5CL

i S B GIN 4CL 5.50 | CALVADOS 4CL
(Jus d'ananas, sirop grenadine et pinacolada)

MARTINI 5CL 4.00
BLANC OU ROUGE CHARTREUSE VERTE

APPLE-SPARKLE 550 k3 COGNAC
(jus de pomme, sirop fraise, limonade ) JTI\AIEI\?XS('SIO 0RANGE6.OO

STEPHANIE 5.50 B MAURESQUE 2CL  3.80
(Jus de d’orange, sirop de peche, fraise ) ] PERROQUET 2CL 2 80

SAN FRANCISCO sz9 (MM PORTOROUGESCL 4.30
(Jus d’'orange, sirop banane, grenadine ) | PASTIS 2CL 3.50

RICARD 2CL 3.50

GET 27 OU 31 5CL
GENEPI
LIMONCELLO
POIRE MIRABELLE
RHUM BLANC 4CL

VIRGIN-MOJITO 5 50

( sirop mojito, quartier citron, RICARD TOMATE 2¢cL3.80  RHUM BRUN 4CL
@4 SUZE 5CL 4.00 | VODKA
COCKTAILS 4 SPRITZ 7.00 | VODKA ORANGE

@ BAR SNACK i

feuilles menthe, eau gazeuse)

BLLODY MARY 7.90 |

( vodka, jus tomate, citron ) @& CREPES nature 3.00 HOT DOG - PORC 5.50 P : B A R T A B A c
CUBA LIBRE 7.50 9 & CREPESsucre 3.00 HOT DOG - BEEF 5.50 |8

(rhum blanc, quartier citron, cola) "" CREPES citron sucré 3.50 COQ MONSIEUR 5 50

GIN FIZZ 7.50 @8 CREPES nutella 4.00 MUFFIN CHOCOLAT 250 H A P P Y H 0 U R S
( gin, jus de citron, sucre de canne, eau gazeuse ) CREPES creme marron4.00 PANINIS poulet réti épicé 5.50 '

MOJITOS 7.90 “ﬂ CREPES confiture fraise4.00 PANINIS jambon 5.50 TUUS LES JUURS DE 18H A 21H

(rhum blanc, sucre de canne, quartier citron, NS -
. 2 - CROISSANT AU BEURRE 1.20 BB
feuille de menthe, eau gazeuse ) # CREPES myrtille 4.00 (uniquement le matin) PRIX DE BIERE 50[:'_ AU PRIX DE 25[:'_
PINA COLADA 7.50 {1 CREPES abricot 4.00 pAIN AU CHOCOLAT 1.20 B} (sauf les jours exceptionnelles)
(rhum blanc, jus d’'ananas, ambré ) GAUFFRES nature  3.00 \uniquement;le matin) 4
CHIPS 2.00

SEX ON THE BEACH 7.50 $ = GAUFFRESsucre  3.00
S SACHET cacahuétes salées 2.80

(vodka, sirop melon, liqueur de framboise, ‘.;1; GAUFFRES nutella 3.50
Jus ananas et cranberry ) Ear

LUNDI 11HOO - 24HO00

s - MARDI 8HO0 - 24HO00

T  Rrrephl 3-00| GLACES ( en saisons) [ ¢ MERCREDI 8HOO - 24H00

(rhum blanc, sucre de canne, citron ) :“' CAUFERES 480 1 BOULE DE GLACE 3.00 "' JEUDI SHOO -24HO00

i P """ |2 BOULES DE GLACES  4.00 |~ VENDREDI S8HO0 -24H00

P . 3 BOULE DE GLACES 500 SAMEDI 8HO00 -_24HO00

L'abus d'alcool est dangereux f ¢ CAUFFRESmyrtille  3.50| | AcE italiennes simple 3.00 | DIMANCHE 8HOO - 23H00
pour la santé a consommer avec modération 2 GAUFFRES abricot  3.00 | GLACE italiennes double 4.00 |
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BOISSONS CHAUDES

A PARTIR 2TH TOUS LES BOISSONS CHAUDES
+ 50 CENTIMES SUPPLEMENT

CAFE COURT
CAFE EXPRESSO

CAFE CREME
( petit noisette)

CAFE AMERICAIN

CAFE VIENNOISE
( avec chantilly )

CAPPUCCINO
CHOCOLAT CHAUD

CHOCOLAT VIENNOISE
(avec chantilly )

DECAFEINE
DECA AMERICAINE
LAIT CHAUD

SUPPLEMENT LAIT
OU CREME

THES

( fruits rouges, noirs, jJasmin,

PETIE GRAND

1.80

1.80

1.90

2.10

4.50

3.30

3.30

4.30

1.90

2.10

2.40

0.30

3.20

verts, menthes, citron, vanille )

TILLEUL
TILLEUL MENTHE
IRISH COFFEE

VIN CHAUD
( en saison )

3.20

3.20

6.90

4.50

BOISSONS FRAICHES

CITRON PRESSE

COCA COLA 33CL
COCA COLA ZERO 33CL
FUZETEA

INDIEN

JUS DE FRUITS

(abricot, ananas, banane,
fralse, mangue, orange,
pamplemousse, peche, poire,
pomme, tomate ) A.C.E

LAIT FRAISE
LIMONADE 25CL
(SUPPLEMENT SIROP )

( ananas, anis, banane, caramel,

cassls, cerise, citron, fraise,
framboise, grenadine, Kiwi,
mangue, menthe verte,
menthe glaciale, orgeat,
pamplemousse, pasteque,
peche, pomme, violette )

ORANGE PRESSE
ORANGINA 25CL
PERRIER 33CL
RED BULL
SIROP A L'EAU

(ananas, anis, banane, caramel,

cassis, cerise, citron, fraise,

framboise, grenadine, kiwi, mangue,

menthe verte,menthe glaciale,

orgeat, pamplemousse, pasteque,

peche, pomme, violette )
SIROP ENFANT

SCHWEPPES 25CL
(TONIC / AGRUM )

SUPPELEMENT TRANCHE
SUPPELEMENT SIROP
VITTEL 25CL
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4.00
3.50
3.50
3.30
3.70
3.50

4.00
3.40
3.20
3.50
2.30
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25CL S50CL

JUPILER /PELFORT BLOND 3.20 6.30

LA CHOUFFE

BLONDE BELGE 5.00 8.50

LA CHOUFFE CHERRY BELGE A LA CERISE 5.00 8.50

GENEPI VERT

MONT BLANC 5.00 8.50

MORT SUBITE BLANCHE MON BLANC 5.00 8.50
ROUSSE MONT BLANC 4.50 8.00

PAIX DIEU

5.00 8.50

TRIPLE KARMELIET BELGE 6.00 9.50

VEDETT IPA
CUVEE DES TROLLS
MONACO

PANACHE

PICON BIERE

SIROP SUPPLEMENT

VIN
VIN BLANC 12CL
JONGIEUX 4.00

ROUSSETTE-SAVOIE 5.50

KIR 3.50
( cassis, mure, peche)

VIN ROSE 12CL
VENT DE FOLIE 4.00

MAGALI PROVENCE 6.00

VIN ROUGE 12CL

COTES DU RHONE 4.00
BERET NOIR 6.00
BEAUJOLAIS 4.00

NOUVEAU
( mois de novembre)

"’.1'.

BELGE FRUITS 5.00 8.50

4.50 8.00
3.20
2.90
4.00
0.30

BIERES BOUTEILLE

HEINEKEN 25CL
(sans alcool)

DESPERADOS 33CL
LEFFE 33CL

WHISKY
BABY COCA 2CL 3.50

BALLANTINES 4CL 5.00

CLAN COMPBELL 5.00
4CL

JB 4CL 5.00
JACK DANIEL'S 4CL 7.00

, {ﬁ“‘;} u
CHAMPAGNE SUR DEMANDE

COUPETTE 7CL 7.00
BOUTEILLE




